
 

Njoftim: Mbrojtja publike e punimit te diplomës master, Inxh. i dipl.  FATON BUNJAKU.  

Për të gjithë të interesuarit  

Me datë 21.05.2021 (e premte) në ora 09:00 organizohet mbrojtja publike e punimit të diplomës master 

me titull: ““Analiza e shpejtësive te automjeteve gjatë ndeshjeve - goditjeve anësore – këndore” i 

kandidatit Inxh. i dipl.  FATON BUNJAKU, programi i studimeve: Komunikacion.  

Mbrojtja e punimit bëhet para komisionit:  

1. Prof. dr. Naser Lajqi, kryetar  

2. Prof. ass. dr. Ramadan duraku, anetar 

 3. Prof. ass. dr. Ramadan Mazrekaj, anetar rezervë 

Prezantimi dhe mbrojtja e punimit bëhet ne FIM në sallën 423 me presence fizike.  Të gjithë të 

interesuarit për pjesëmarrje mund të marrin pjesë ne mbrojtje,  

Menaxhmenti i FIM-it 


